
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:00

A  VV70 MGN I R

I II III IV V VI Punkte

1 18 21 9 14 23

25

╳
18

5
21

7
24

8
25

16 17
Auszeit

Ende
21:19

B  Schmalibus weiß S

I II III IV V VI Punkte

3 6 12 2 10 99

141

3:16

0
10

1
11

2
14

3 6 9 Auszeit

0:4
3:13

S
A
T
Z

2

Start
21:22

B  Schmalibus weiß R

I II III IV V VI Punkte

10 1 11 2 6 99

163 12

8:16 7:9

╳
15

6
16

7 8 11 13 Auszeit

6:5
8:14

Ende
21:42

A  VV70 MGN I S

I II III IV V VI Punkte

1 18 21 9 14 23

25

0
21

5
25

10 16 19 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Breitensport Süd-West Mixed
gemischt

B  Schmalibus (Weiß) vs. VV70 Meiningen I A

Spiel 40 10.03.2025 21:00 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schmalibus weiß 10/14

1 Bamberger, Anne-Kat… X

2 Siebert, Kathleen XE
3 Engelhaupt, Gabi XE
4 Köhler, Steffen
5 Hilpert, Daniel

6 Schreiber, Philipp X
10 Jaeger, Kristin X
11 Morber, Sebastian X
12 Krieß, Benjamin X
99 Albrecht, Manuel X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt , Oliver E

C

A  VV70 MGN I 6/14

1 Kari, Annett X

9 Wolf, Manfred XE
14 Salomo, Isabell X
18 Bornscheuer, Uta XE
21 Bartz, Henri XE

23 Weiß, Peter X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalibus

weiß
VV70 MGN I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 19 25 1 0 0
2 2 0 16 2 20 25 1 0 0

3

4 3 0 30 39 50 2 0 0
Start: 21:00 Ende: 21:42 Dauer: 0:42

Sieger: VV70 Meiningen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hardt, Sebastian 1 Röhrig , Jonas
2 Röhrig, Nils 2 Motz, Kevin

Schr. Möbius, Max
Assist. Hölzer, Swantje

Dokument erstellt: 10.03.2025 21:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


