

Breitensport Süd-West Mixed

gemischt

B Schmalibus (Weiß) vs. VV70 Meiningen I A Spiel 40

10.03.2025 21:00 Uhr

Hans-Dieter-Clemen-Sporthalle 98574 Schmalkalden



	 -				art :00	(4) VV7	0 MGN	ΙI	R		de :19	B	Schma	libus v	veiß	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		T	1	18	21	9	14	23		3	6	12	2	10	99	
ufstellung		Spielernr.								25					1		14
Aufsi		Spielstand	Z												3:16		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	5 21	7 24	(1)	16	17	Auszeit	0	1 11	_ ~(₹)	3	6	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	۷.	~ ¬	<i>⊎</i>				10		<u>.</u>				0:4 3:13

S	Sta 21	art :22	B	Schma	libus	weiß	R		de :42	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	11	2	6	99		1	18	21	9	14	23	
<u> </u>		3				12	16							25
Z		8:16				7:9]
2	X 15	<u></u>	7	8	11	13	Auszeit	0 21	5 (3)	10	16	19	20	Auszeit
	ב	2)					6:5 8:14	21	<u>ی</u>					

Γ		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Star	taufstellung	_																					
stelli	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Auf	spieler	Spielstand	_							-							-							
-		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

(B)	Schmalibus weiß 10/	/14		
1	Bamberger, Anne-Kat	Χ	A VV70 MGN I	6/1
2	Siebert, Kathleen	ΧE	4 1 1/2 1 4 11	- 1
3	Engelhaupt, Gabi	ΧE	1 Kari, Annett	>
4	Köhler, Steffen		9 © Wolf, Manfred	Х
5	CHilpert, Daniel		14 Salomo, Isabell	>
6	Schreiber, Philipp	Х	18 Bornscheuer, Uta	Х
	Jaeger, Kristin	Х	21 Bartz, Henri	Х
11	Morber, Sebastian	Х	23 Weiß, Peter	>
12	Krieß, Benjamin	Χ	O	
99	Albrecht, Manuel	Χ	(A) Libero	
B	Libero			
B	Offizielle		A Offizielle	
Т	Schmidt , Oliver	Ε		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Ergennisse												
(B		hmal veiß	ibus	VV70 MGN I (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ᆫ		
2	1	0	14	1	19	25	1	0	0			
2	2	0	16	2	20	25	1	0	0			
				3								
4	3	0	30		39	50	2	0	0			
Start: 21:00				Ende:	Dauer: 0:42							
Sie	qe	r: \	/V70	Meini	ngen I				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hardt, Sebastian	1	Röhrig , Jonas					
2	Röhrig, Nils	2	Motz, Kevin					
		Schr.	Möbius, Max					

Assist. Hölzer, Swantje